CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Req: 88/2023 ª. APROVADO
ala das Ses

'

l
a)

REQUERIMENTO

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo
Largo.

DR. JOÃO FREiTA, Vereador que a este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado no
exercício de suas atribuições regimentais, com fundamento art, 275 do Regimento
interno da Cámara Municipal, vem, com o devido acatamento, perante vossa
excelência, solicitar A TRIBUNA LIVREl para a Senhora Danielle Cristine Fedalto,
Secretária de Saúde.

JUSTlFiCATiVA

Esse pedido tem como objetivo convocar a Secretária de Saúde do
município para prestar esclarecimentos sobre à prestação de serviços de Saúde
em favor dos munícipes de Campo Largo, bem como, explanar sobre açôes futuras
e planejamentos envolvendo a área da Saúde.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 25 de maio de 2023.

RUA snesnçAomamamona, aos-cep sasot-«zso-cmoLARGO—PARANÁ 733/29 &

FDN : (41) 3392-1717 “?;/º,) , ,
Ewan: cmcnmpolurgowcmcampolargo.pr.gov.hr 347

Home page' www,campolargo.pf.leg.hr É?1 l